日 時：2019年9月13日（金） 19：30〜21：00
場 所：ロワジールホテル 那覇 2階 「北殿」

沖縄県那覇市西3-2-1
TEL ：098-868-2222

特別講演 19:30～20:30

ディスカッション 20:30～21:00

主催：小野薬品工業株式会社 アストラゼネカ株式会社

※講演会終了後、意見交換会をご用意しております。

座長：琉球大学大学院 医学研究科

内分泌代謝・血液・膠原病内科学講座（第二内科）

教授 益崎 裕章 先生

演者：滋賀医科大学内科学講座 糖尿病内分泌・腎臓内科

学内講師 久米 真司 先生

座長：琉球大学大学院 医学研究科

内分泌代謝・血液・膠原病内科学講座（第二内科）

教授 益崎 裕章 先生

長期的予後と良質のQOLを見据えた
糖尿病性腎症治療戦略

「糖尿病性腎症の現状と新規治療標的の探索」

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、糖尿病、腎臓領域をご専門とされる先生方を対象に最新情報をご提供させ
ていただく場として、以下の講演会を開催することとなりました。
ご多用のこととは存じますが、是非ともご臨席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

アクセス

主催：小野薬品工業株式会社 アストラゼネカ株式会社

住所：〒900-0036
沖縄県那覇市西3-2-1

TEL：098-868-2222

会場：ロワジールホテル那覇
本館2階「北殿」